O referido lote contempla o fornecimento de 30 (trinta) unidades de "Kit Regional",
conforme detalhado no Termo de Referência. 

A empresa SANTIAGO E NEVES SOLUÇÕES, CNPJ n.º 41.791.783/0001-56,
apresentou proposta no valor unitário de R$ 98,00 (noventa e oito reais), totalizando o valor de R$
2.940,00 (dois mil novecentos e quarenta reais), para o fornecimento dos itens do Lote 03.

Analisamos a proposta apresentada e, com relação ao preço, verificamos que o valor está de
acordo com a pesquisa de mercado e a estimativa realizada na fase de planejamento deste processo, sendo
considerado aceitável e vantajoso para a Administração Pública.